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
3103-0000/99792-0203

814481

A NR VENDE
Res Nova 3d/sdo2sts,
salas, apenas$240 MIL
próx confiança/Castelo
3103-0000/99792-0203

808179

A NR VENDE
V Dumont nova térrea
ac/permuta (-) valor
3103-0000 / 98134-0507

814485

A NR VENDE
V Dumont, moderna,
completa planejados,
Climatizada, janelas e
portas automatizadas,
piscina, home  aceita
permuta  98134-0507

806239

A NR VENDE
Várias opções no resid
Cond. Estoril V confira
3103-0000 / 996560770

807077

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000/98804-7496

792969

Addad- Volpe- Con-
domínio Quinta Rani-
eri  Green,  nova,  3-
dorm, sendo 1ste, am-
plo quintal. $667mil.
F: 99773- 6554

816883

Addad- Volpe-  Jd.
Solange, nova, 3dorm,
1ste, sala, cozinha. Ac.
F i n a n c .  $ 3 0 0 m i l .
Cód.12833. F: 99130-
2864

816881

Addad- Volpe- Quin-
ta Ranieri Green, 3s-
tes, completa em ar-
mários, sala ampla, pé
direito duplo, 100%
porcelanto, piscina a-
quecida. Cód.12395.
F: 99701- 0023

816885

AX IMOB
Jd Colonial - Linda!  c/
3 dorm (1ste) c/ closet,
esp. gourmet, cpl em
a/e, 2 vgs. Est. permuta.
F:3313-9810/99697-5077

810906

AX IMOB
Lago Sul, Diferenciada!
terr, 4 sts,  cpl em A/E e
climatiz, gourmet cpl,
pisc aq. Linda decor!
Local Privileg. F:3313-
9810/99772-3128

813056

AX IMOB
Lago Sul, Linda! c/ 03
stes, amplo esp. gourmt
Est. permuta. F:3313-
9810/99697-5077

815952

AX IMOB
Spazio Verde, Linda!
terr, 3 stes, escr, esp
gourmet, cpl em a/e e
ar, pisc aq., finiss acab,
ót localiz. Diferenciada!
F:3313-9810/99772-3128

815091

AX IMOB
Terra Branca, Linda! c/
4 qts s/2stes, cpl emAE
F:3313-9810/99697-5077

815951

AX IMOB
Villaggio II, terr., 3 ste
climat, pisc, esp gourm,
cpl em A/E, ót. localiz,
est.permuta. F:  3313 -
9810/99772-3128

813054

B. Vista R. São Paulo,
nº 6-40. 3d c/ ae s/ 1
ste, 3 sls, coz. wc so-
cial, edíc c/ 1ste, gar
2 carros. 99676-9133.

708063

Bela Vista 2 quartos
99172-2456

816525

BOLSA
$ 840  Villaggio I  3stes
ae climatizada terrea ac
permuta 98101-7500

816886

Casa Jardim Brasil, terrea,
03 dorm,st-localização
top - 360 mil - 998025046
/ 3321-7000

816399

Centro, 2.dorms, $280 mil
Moraes - 99163-5831 /
3321-7000

816131

Cidade Jardim, terrea,
nova, 3 suítes, home,
lazer, churrasq, Moraes
99163-5831 / 3321-7000

816132

Condom.Terra Nova
3dor arm. porc. ac.tca
dir. prop.99600-4451

813770

CORREDOR CIAL
para comércio esquina
363 m2  tr  99125-9000

816170

EM EXPOSIÇÃO
R. Moises L. Silva  6-6
Aeroporto $550mil 3dor
2suites 2salas copa/coz
Edic 3g. churr Veja hoje
Parreira-99658 2006

815896

EM EXPOSIÇÃO
r. Prof. Honor Figueira
1-26  3suites ae ar pisc
Jd Estoril 3 exc acabam.
Parreira- 99658 2006

811976

Exclusividade show !
Residência alto padrão,
f i n o  a c a b a m e n t o ,
construção contemporânea
e futurista, repleta de
armários. Condominio
com lazer completo -
falar com 99737-8933
/3321-7000

816395

Imóvel cial na av Pinheiro
Brisolla, 14-55, 3 salas,
4 vagas, 4 quartos sendo
3  s u í t e s ,  8 5 0  m i l
F: 997039229 / 3321-7000

816125

Jaraguá 3 comodos
$52mil F:98833-7533

816856

JARDINS SUL
condomínio  completo
campo  futebol  c/ lago
salão festa  área  verde
casa  térrea  3 dor suite
sla 2amb edic. R$ 580
99125-9000 / 3234-3344

816169

Lago sul 1.100 - 640m²
terr, aceito permuta por
apartamento até 700 mil -
998025046 /3321-7000

816401

Mary Dotta: R$ 172
Mil.  2 dormitorios,
sa la ,  coz ,  ga ragem
2,edicula. 99103.0944

813333

Mega oportunidade casa
de excelência no Jardins
do Sul, aceita permuta
com troco em imóvel
residencial nas regiões do
Estoril e Altos da Cidade -
falar com 99737-8933 /
3321-7000

816394

Oportunidade -$1215
a vista Lago Sul 3 su-
ítes, próx. do lago, di-
reto propr. vendo rá-
pido mudança de ci-
dade. 99135-9754

816742

OPORTUNIDADE
$  235 Ferraz NOVA 2
dor 1 suite sala coz
churrasqueira quintal
Bolsa Imob 99668-0708

815785

Oportunidade, troco casa
Samambaia (p/ reformar),
por 2 aptos, Moraes
F:99163-5831/ 3321-7000

816127

P/ investidor $95 mil;
Jd. Redentor II. Tratar
c/ prop. 14 99128-6699.

260189

Plantão - oportunidade, px
Getulio, 3 dormitórios, 1
suíte, compl em armários,
2 autos, churrasq, 242 m
terreno, 189m ac, Moraes
99163-5831 / 3321-7000

816124

PÔRTO------99723-8080
ALPHAVILLE- 4 stes,
sendo 1 terrea ,nova-4
vga cobertas,piscina-
coz. completa/ armarios

816631

PÔRTO------99723-8080
Cidade Jardim- 3 stes,
terrea ,nova-4 vgas pis.
coz. completa/ armarios

816632

Roosevelt $75 mil a
vista  F:99704-1624

816857

Samambaia, 3 suítes,
home, lazer completo, $
aceita permuta - Moraes
99163-5831 / 3321-7000

816126

Silvestre, 2 dorms,
$ 150 mil, 99163-5831 /
3321-7000

816129

Spazio Verde, 4 suítes,
aceita 70% permuta -
Moraes - 99163-5831 /
3321-7000

816130

To p !  I m ó v e l  c o m
excelente localização no
altos da cidade, muito
f o c o  c o m e r c i a l ,
aproximadamente com
700m² de terreno e 480m²
de construção. Vamos
trazer seu escritório, sua
clínica, a sua empresa p/
uma região positiva é
com muita visibilidade!
Va m o s  c o n v e r s a r
99737-8933/ 3321-7000

816396

Villaggio I, térrea, 3
suítes, armários, pis-
cina aquecida, parti-
cular. F: 14 98141-8420.

260241

VILLAGGIO II
Térrea ,  seminova.
Fone : 99601-3902

260250

Villaggio, nova, 3 suítes,
comp ar e armários, aceita
50% permuta - Moraes
99173-5831 / 3321-7000

816128

Oportunidade com
pagamento à vista!!!!
Show!!! Compro casa
térrea em condomínio
fechado na média de
R $ 8 0 0 . 0 0 0 , 0 0  à
R$1.000.000,00! Gerou
encantamento, atendeu o
que buscamos é escritura
na certa! Falar com
99737-8933/ 99802-5046/
3321-7000

816398

$60mil Pousada px
Congregação t.5,5x23
e 40m² constr. c/ 1d,
sl, coz. amer, wc, 1 vg
reform. + parc, tco p/
veíc./ terr. 99623-9191

816875

Troca casas em cond Vill3
/  Tivoli  por imóvel
comercial com troco
998025046 / 3321-7000

816400

$130mil 2d novo c/
elevador 3016-9811

816443

$140, Edifício Vila das
Flores, ac fin, próximo a
faculdade Anhanguera,
piso cerâmico, com
armários, 3208-7058
casaecia.com.br cód 3904

816828

$155 Camelias terreo 3
dor sl coz 2 banheiros
Bolsa Imob 99668-0708

816887

$210 mil, Ed. Caburé,
1 dor., prox. Nações e usc,
Adlar Prime, 99861-7552

816850

$240 mil, Ed, Mirante, 2
dor., prox. baurushopping,
Adlar Prime, 99861-7552

816852

$380 Mil, Ed. Burlemax,
2 d o r. ,  s u i t e ,  p r o x .
shopping, Adlar Prime,
99861-7552

816849

$440 mil, Ed. Ecolife, 3
dorm, s/ 1 suite, armários
Adlar Prime, 99861-7552

816848

$440 mil, Ed. Ilha Bela, 3
dor, 1 suite, repl. armários
av. Nossa Sra. de Fátima,
Adlar Prime, 99861-7552

816851

*Zona Sul.  Shoppin*
700mil Cobertura190m²
3dor/2st 3vg chur SPA
Linda -99766-2223.........

814666

A NR VENDE
10023 Belíssimo apto
próx. shopping 3stes
sls c/varanda gourmet,
ac/permuta. Me ligue
3103-0000/99792-0203

811282

A NR VENDE
A p a r t a m e n t o s
C R E C I  2 2 . 7 2 2 j
$160mil9876  CaméliasB
$240mil  9885  Alvorada
$250mil 9821Anavilhan
$270mil 9820 Caienas
$370mil  9883  T Vivere
$425mil  9948  Planalto
$450mil  9856  Supremo
3103-0000/99792-0203

808180

A NR VENDE
Oportunidade Terraze
Del Veneto,  lindo apto,
mobiliado, me ligue irei
surpreender 99792-0203

806222

Addad- Volpe- Costa
dos Corais ,  3dorm,
sendo 1ste, completo
em armários, sacada
gourmet, 2vgs + lazer.
Cód.12758. F: 99701-
0023

816322

Addad- Volpe- Elara,
novo, 2stes, lavabo,
sacada gourmet, la-
zer, 2vgs. Cód.12071.
F: 99701- 0023

816321

Addad- Volpe- Solar
C o u t i n h o .  Ó t i m a
l o c a l i z a ç ã o ,  a n d a r
b a i x o ,  r e f o r m a d o ,
completo em armários,
3dorm, 2wc social, coz.
planejada e 1vg. Ac.
Financ.  Cód.12642.
F: 99742- 6503

816879

A d d a d -  V o l p e -
Araguaia. Apto bem
localizado, andar baixo,
2dorm, completo em
armários, coz. planejada
e  1vg .  Ac .  F inanc .
Cód.12902. F: 99742-
6503

816878

ALTO PADRÃO
Gaivotas refor 4 (03sts)
3vgs Pôrto-99723-8080

814636

A n a v i l h a n a s  -
2d,arm. sala c/ sacada
ao lado USC 99111-9184

815630


